69*7 b. 698 a, b — In ea cst inclusa lux

omnium caelestium et supercaelestium 702

I, — loseph ipaam resplcere non potuit

ibid. — In eo Dominus requievit, ul flerel

nosler princeps 673 a

— Virgo peperit Christum carnaliter

98 b — ln Nalivilate Chrisli consideranda

suiu Matris virginitas, fecundilas, pariendi

modus, parlus graliositas 123 a — sine

irislitia parturivil 1 1 1 b — De eius ulero

infans nobilissimus prosiluil salvo signaculo

virginali 692 b — Deus ex Virgine natus

esl non aperiendo, non corrumpendo, sed

recundando el decorando 1 00 a

— Casta ii integra Mariae viscera tan-

quam pascua aeierni viroris ilorem pro-

tulere, cuius pulcritudo non videl eorru-

plionem, cuius gloria in perpetuum non

marcescil 679 b

— dicitur sapientia pariens fructum 654

a — Hic fructus est unicus in substanlia

et mulliplex in virtute ibid. — Per Quvium

de ea procedentem habentur duodecim fru-

ctus 698 a — dedit mundo fruclum spe-

ctabilem, desiderabilem et obleciabilem 38

a — dedit mundo Filium fructuosum 94

b — prolulit mundo fructum benediclum,

speciosum , odoriferum , virtuosum ilrid. —
protulit nobis fructum Qorigerum

,
gralio-

sum, pretiosum, opulenlum ibid. 95 a

— fuit (emporaliler prius Prole, licet

ab illa sit creata 720 b — Felix est mater,

quae lalem habuil lilium 282 a — lleata

suni eius ubera, sola solis laclala labiis Dei-

hominis ibid.

6 — dupliciicr fuii pnriflcata, scilicel

interius secundum verilatem ct exterius

sectmdum repraesentalionem 634 a. 038 a

— Duplex cius puriflcalio signiflcat dupli-

i em puriflcationem ecclesiaslicae hierar-

chiae ibid. — Eius purificalio significat pu-

riflcationem legalem, prophetalem et evan-

gelicam 635 I» — Vide ctiam V. Pttrificatio.

— Lex Moysi ci non fuit obligatoria per

necessilalem, sed per mysleritim 635 a —
Eius puriflcatio non erat ex coactione, sed

cx dispensatione 654 a — non fuit im-

mnnda nec Legi asiriela Gil a. 648 b —
fuit puriflcata, ul ostenderetur sanclifica-

lionum spiritualium exemplar et forma

641 a, b — purgari voluil ob iriplicem ra-

(ionem H54 b

— quare Filium obtuleril in (emplo

6i2 b — Chrislum hosliam obiulii pro

omnibus ibid. — perfecit omnia secun-

dum Legem propler oblalionem Christi

648 b — in designalionem puriiatisel pie-

tatis Ghristi oblulit par lurturum et colum-

liam 640 a • Obtulil par tiirtiirum, quia

duplex requiritur caritas 6 48 a

— acu el Hlo cibuni quaeslvit 169 a

— inii malei slngularis sufflcientiae,

magniflcentioe el diligentiae 694 b — fuil